
Onderwerp: Dienstverleningsovereenkomst ONHN 
Zaaknr: Z24 172484 
Documentnr: D762041 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28 mei 2024; 

gezien het advies van de algemene raadscommissie  d.d.19 september 2024; 

gelet op het bepaalde in  

b e s l u i t:
1. Kennis te nemen van het voorgenomen besluit om de dienstverleningsovereenkomst 

met het Ontwikkelingsbedrijf NHN N.V. aan te gaan voor de periode 1 januari 2025 
tot en met 31 december 2031. 

2. Geen wensen en bedenkingen in te dienen met betrekking tot het aangaan van de 
dienstverleningsovereenkomst met het Ontwikkelingsbedrijf NHN N.V. voor de 
genoemde periode.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 26 september 2024

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


